MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria VTP.0038/2021 publicada no Mural Central do Câmpus Votuporanga em 26/04/2021   |    Retirada em: ____/____/2021

PORTARIA N.º VTP.0038/2021, DE 26 DE ABRIL DE 2021

Designa Comissão Eleitoral para Eleição da
Coordenadoria do curso de Licenciatura em Física do
Câmpus Votuporanga.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais delegadas pela Portaria n.º 3.903, de 04 de novembro de 2015, e a Resolução nº.

42/2018, de 8 de maio de 2018,

RESOLVE:

  Art. 1° - DESIGNAR os servidores e o discente a seguir relacionados, sob a presidência do

primeiro, para integrar a Comissão Eleitoral para Eleição da Coordenadoria do Curso de Licenciatura em

Física do Câmpus Votuporanga.

Membro Segmento

EDUARDO ROGÉRIO GONÇALVES Docente

ANDRÉ FELIPE VIEIRA DA SILVA Técnico-Administrativo

ALEXANDRE JITSUO FUZITA Discente

  Art. 2°  – A Comissão Eleitoral deverá seguir o Regulamento para Eleição de Coordenador de

Curso do IFSP, aprovado pela Resolução nº 42/2018.

  Art. 3°  – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RICARDO TEIXEIRA DOMINGUES
Diretor-Geral

		2021-04-26T12:44:34-0300
	Votuporanga - SP
	RICARDO TEIXEIRA DOMINGUES:21791138896